令和６年９月４日

  茨城県教職員テニス愛好家各位

                                                     茨城県テニス協会会長   坂田  寛

       令和６年度第４６回茨城県教職員テニス大会の開催について  ( 案内 )

  今年度も標記の茨城県教職員テニス大会を、下記により開催いたしますので、お誘い合わせの上、
奮ってご参加いただけますようご案内申し上げます。「初心者だから」「下手だから」とご遠慮なさ
らずに、テニス仲間と楽しむことを一番に考えて、気持ちいい汗をかいてみませんか。豪華賞品も多
数用意しておりますので、是非ご参加ください。

                                      記
１ 主  催    茨城県テニス協会

２ 主  管  茨城県高等学校体育連盟テニス専門部

３ 日  時    令和６年 11 月 24 日(日) 午前９時開始
                 予備日   なし

４ 会  場   ひたちなか市総合運動公園テニスコート（９面）
                    ( 茨城県ひたちなか市新光町 49 番地    Tel 029-273-9370 )

５ 種  目    ２複１単のリーグ形式の団体戦（最低５名）
        ※ 男女混合可
        ※ 試合形式 １セットタイブレークマッチ ノーアドバンテージ方式

６ 参加資格    茨城県内の国立・公立・私立の教育機関に勤務している教職員、または茨城県在
       住の教職員関係の者

７ 表  彰    第３位まで

８ 参 加 料    １チーム 7,000 円

※ 参加料は当日の朝、受付で徴収させていただきます。
※ 試合球は本部で用意します。

９ 申 込 み   11 月８日(金)までに指定の申込ファイルを添付し、下記宛にメールを送信してくだ
       さい。

10 申 込 先    メール：furukawa.tasuku@mail.ibk.ed.jp
                   茨城県立水戸工業高等学校 電気科 古川 奨

11 申込締切    11 月８日 (金)  必着

12 そ の 他  開催の有無については、大会当日の午前６時に茨城県高体連テニス専門部の
                ホームページに掲載します。
                  アドレス  パソコン用 https://ibht.jpn.org/